www.institutoalarme.org.br

(17) 3226-4100 | financeiro@institutoalarme.org.br

Avenida Anísio Haddad, 6580, Jardim Aclimação, São José do Rio Preto/SP - CEP 15091-380

Razão Social: Associação Lar de Menores Alarme | CNPJ  60.002.136/0001-62

OFÍCIO 84/2024

São José do Rio Preto, 28 de outubro de 2024.

Ref.: Apostilamento Termo de Colaboração SME nº23/2024

Vimos pelo presente solicitar, de Vossa Senhoria, o apostilamento com alterações nos
seguintes itens:

1. ITEM XVII. PLANO DE APLICAÇÃO

Parte A – Recursos Humanos

     Alteração na linha A.3 – Rescisão

Alteração  do  valor  de R$ 364.137,25  para  o  valor  de R$359.967,25
(Vide pagina 24)

 Alteração na linha A.4 – Salários

Alteração do valor de R$ 549.253,52 para R$  553.423,52 no plano de
aplicação. (vide pagina 24)

               2. ITEM XVIII. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO.

 Alteração dos valores no Mês de Novembro/2024 de R$122.987,70 para
o valor de R$127.157,70
(vide páginas 28)

Ressaltamos que o valor global firmado neste Termo de Colaboração SME nº 23/2024 não
foi alterado.
Sem  mais  para  o  momento,  respeitosamente  apresentamos  nossa  elevada  estima  e
consideração.

A Ilma. Senhora
Fabiana Zanquetta de Azevedo
Secretária Municipal da Educação
São José do Rio Preto - SP

Creusa Manzalli de Toledo
Presidente do Conselho de Administração

		2024-10-28T16:37:34-0300